проект
Российская Федерация
Самарская область, Кинель-Черкасский район
сельское поселение Подгорное
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

от  «____» ______ 2019 года                                                                               №___
Принято Собранием
представителей сельского
поселения Подгорное
                                             «___» _____ 2019 года

О внесении изменений в решение Собрания
представителей сельского поселения Подгорное
муниципального района Кинель-Черкасский
Самарской области от  16.08.2007 № 6-4 «Об
утверждении порядка управления и распоряжения
муниципальной собственностью сельского поселения
Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский
Самарской области»

      В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 01.04.2019 № 45-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О приватизации государственного и муниципального имущества", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области,

РЕШИЛО:

     1. Внести в статью 28 решения Собрания представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 16.08.2007 № 6-4 «Об утверждении порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» изменение, изложив ее в следующей редакции:
[bookmark: 000579]      1.1. «1. Компетенция   органов местного самоуправления сельского поселения Подгорное определяется законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации и правовыми актами органов местного самоуправления соответственно.
     2. Органы  местного самоуправления самостоятельно осуществляют функции по продаже соответственно государственного и муниципального имущества, а также своими решениями поручают юридическим лицам, указанным в  подпункте 8.1 пункта 1 статьи 6 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» в редакции Федерального закона от 01.04.2019 N 45-ФЗ, организовывать от имени собственника в установленном порядке продажу приватизируемого имущества, находящегося в собственности   муниципального образования, и (или) осуществлять функции продавца такого имущества.»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Подгорного» и разместить на сайте администрации сельского поселения Подгорное в сети Интернет.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава сельского поселения Подгорное                                             Ю.С. Шурасьев

Председатель Собрания представителей
[bookmark: _GoBack]сельского поселения Подгорное                                                        Т.С. Ямщикова